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Jäistä riemua

ENSIMMÄINEN LUKU

Jäistä riemua
Mira veti syvään henkeä ja suuntasi jäälle 

luistimineen. Häntä hymyilyttivät suusta ilmaan 

kohoavat höyrypilvet. Yksisarviskoulu näytti erityisen 

taianomaiselta tällaisena kylmänä talvipäivänä. 

Kaikki Miran silmien edessä oli peittynyt pehmeään 

valkoiseen lumeen, ja katoilla ja aidoilla kimaltelivat 

säihkyvät jääpuikot.

Mira ei ollut luistellut kuin kerran aikaisemmin, 

kun hänen siskonsa Ranin syntymäpäiviä oli vietetty 

luistelukentällä. Silti hän oli saattanut aika pian 

päästää irti tukikaiteesta ja luistella kentän keskelle, 

missä hän ei ollut kaatunut kumoon kuin pari kertaa.
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Jäistä riemuaYrmeä yksisarvinen

Nyt Miran täytyi kuitenkin luistella yksisarvista 

kantaen, mikä vaikeutti tasapainoilua huomattavasti.

”Teppo”, Mira sanoi, ”etkö mitenkään voisi 

kokeilla luistelemista?”

Teppo röyhtäisi kuuluvasti ja pudisti päätään.

Jokaisella Yksisarviskoulun oppilaalla oli oma, 

paras yksisarvisystävänsä (PYY), ja Teppo oli Miran 

yksisarvinen. Se ei ollut aivan samanlainen kuin 

tavalliset yksisarviset, jotka parhaillaankin tekivät 

jäällä sulavia piruetteja, ojentelivat sulokkaasti 

kavioitaan ja olivat muutenkin sädehtiviä ja 

tyylikkäitä. Teppo rakasti donitseja, nokosia ja 

valtavien pökäleitten kakkaamista – juuri siinä 

järjestyksessä. Joskus (itse asiassa aika usein) Mira 

joutui Tepon vuoksi kiipeliin. Siitä huolimatta 

Teppo oli Miran mielestä maailman paras ja ihanin 
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Jäistä riemuaYrmeä yksisarvinen

PYY. He olivat päässeet mukaan vaikka minkälaisiin 

seikkailuihin, eikä Mira olisi vaihtanut Teppoa toiseen 

mistään hinnasta. (Paitsi siinä tapauksessa, että jostain 

löytyisi yksisarvinen, joka suostuisi luistelemaan.)

Mira oli vakuuttunut, että Teppo oli vain pikku 

kannustuksen tarpeessa – pian se varmasti ihastuisi 

luistelemiseenkin. Tai no, ei Mira ollut siitä aivan 

varma, mutta hänen käsivartensa alkoivat jo väsyä 

kantamisesta. Niinpä hän pudotti Tepon hellästi jäälle.

Tepon silmät laajenivat hämmästyksestä. Sen lyhyet 

jalat viuhtoivat joka suuntaan, ja sen luistimista 

kimposi jäämurskaa korkealle ilmaan. Pieni 

yksisarvinen pyöri hetken aikaa ympäri ja tumpsahti 

sitten jäälle pepulleen. Teppo katsoi Miraa vihaisesti.

”Hienosti luisteltu, Teppo!” keltaluokkalainen 

Floora huudahti. Floora ja hänen yksisarvisensa 



Jäistä riemuaYrmeä yksisarvinen

Aamunkoi esittivät juuri Frozen 2 -elokuvaa luistellen.

Teppo pieraisi vastaukseksi, kääriytyi kerälle 

jään pintaan ja nukahti. Mira luisteli yksisarvisensa 

ympärillä harjoitellen piruettia. Ainakin Teppo oli 

yrittänyt!

Sitten Mira kuuli, kuinka heidän 

liikunnanopettajansa neiti Higuli puhalsi pilliin 


